УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16.01.2019г.

                                         № 15

[bookmark: bookmark2]Об установлении
соответствия должности
 руководитель

              На основании Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Краснобаковского района,    утвержденного постановлением Администрации Краснобаковского района Нижегородской области от 31.08.2018г. № 349, приказа Управления  образования Краснобаковского района от 20.12.2018г. № 469 "Об утверждении графика прохождения аттестации руководителями  муниципальных образовательных организаций", п.9 раздела II «Квалификационные характеристики должностей работников образования» (в части должности руководитель (директор, заведующий, начальник) Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, утвержденного приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 26 августа 2010 года № 761 н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих», протокола № 2 от 15.01.2019г., протокола №3 от 16.01.2019г.  заседаний  муниципальной аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить соответствие занимаемой должности руководителя муниципальной образовательной организации:
- Клементьевой Н.Н., директору  МАОУ"Средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Красные Баки";
- Смирновой Г.А.., директору  МАОУ"Средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Красные Баки";
- Никуленковой Т.Б., директору МАОУ Шеманихинской СОШ;
- Перевозовой И.В. директору МАОУ Ветлужской ОШ;
- Шкедовой Л.В., директору МКОУ «Краснобаковская С(К)ШИ VIII вида»;
-Киселеву А.А. директору  МАОУДО "Центр детского творчества" р.п.Красные Баки;
- Масленниковой Т.Н., заведующему МАДОУ детским  садом  "Радуга" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно- речевому направлению развития
детей р.п Ветлужский;
- Густовой Г.В., заведующему  МАДОУ Центром  развития ребенка – детским  садом "Сказка" р.п.Красные Баки;
- Новожиловой Т.В.,  заведующему  МАДОУ детским  садом  «Колосок» р.п. Красные Баки;
- Фефловой  И.В., заведующему  МАДОУ детским  садом  "Светлячок"                                              р.п. Ветлужский;
- Прусаковой Н.Н., заведующему  МАДОУ детским  садом  "Аленушка" п.Шеманиха;
- Киселевой Т.Н., заведующему  МАДОУ детским садом "Звездочка" п.Шеманиха;
- Сизовой Г.В., заведующему     МАДОУ детским садом  "Теремок " общеразвивающего вида с  приоритетным осуществлением деятельности по направлению социально-личностного развития детей  п. Ветлужский;
- Коптевой О.Б.     заведующему     МАДОУ детским садом  "Родничок" п.Затон;
- Копейкиной Н.Г., заведующему     МАДОУ детским садом  "Березка" с.Чащиха.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.М.Кострову, главного специалиста Управления образования Краснобаковского района.

Начальник Управления образования
и молодежной политики                                                                  Н.С.Соловьева

С приказом ознакомлена, согласна:	__________________ _____________
							подпись			дата